
HR Hannover E-/F-Jugend 2018/19

Spieltag6_Staffel 1
Burgdorf1_9.3_10:00_Altwarmbüchen,Mellendorf,Großburgw., Letter
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Burgdorf I 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
2 TS Großburgwedel 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
3 Mellendorfer TV 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
4 TuS Altwarmbüchen 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
5 SG Letter 05 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4

Bemerkungen
Spielzeit:   6er Gruppe   a12 Minuten Notlösungen  12 Spiele a
12 Min jeder 4 Spiele   5er Gruppe   a15 Minuten _ 8 Spiele   4er
Gruppe   a20 Minuten   3er Gruppe   2 mal 15 Minuten

Spielleiter-Kontaktadresse
Klare, Jürgen, Arndtstr. 26, 31275 Lehrte, Mobil: 01724222797,
Tel.: 05132-57147, j.klare@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.03.2019 
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11:00  403205
11:20  403205
11:40  403205
12:00  403205
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TS Großburgwedel
SG Letter 05
TS Großburgwedel
Mellendorfer TV
TuS Altwarmbüchen

TS Großburgwedel
TuS Altwarmbüchen
TS Großburgwedel
Mellendorfer TV
SG Letter 05
Mellendorfer TV
TSV Burgdorf I
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1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403205 Burgdorf, SZ Grünewaldstr.
Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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